
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Kristina Kouklová
Identifikační číslo studenta: 71151411

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Žurnalistika
ID studia: 625679

Název práce: Mediální obraz referenda o přistoupení České republiky do Evropské
unie

Pracoviště práce: Katedra žurnalistiky (23-KZ)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Petr Bednařík, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Petr Just, Ph.D.
Datum obhajoby: 24.01.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila svou diplomovou práci a výzkum, který v
rámci ní zpracovávala. U obhajoby byli přítomni jak vedoucí, tak
oponent práce. Nejprve hovořil vedoucí práce, který artikuloval své
výtky k práci, upozornil na některé faktické chyby, chyby ve
zdrojování, dále vyjádřil i připomínky k samotné autorčině analýze.
Dále se k práci vyjádřil i oponent, shodně jako vedoucí navrhuje
hodnotit známkou C. Oponent vyjádřil své připomínky k práci,
upozornil na některé nesrovnalosti, strukturu kapitol a jejich dle jeho
názoru (ne)systematičnost. Dále také uvedl, že práce obsahuje
nepřesnosti a zdroje mohlo by být využito více zdrojů. Oponent a
vedoucí položili dotazy. Předseda komise rovněž položil doplňující
otázku. Studentka všechny dotazy zodpověděla. Předseda komise
dále položil ještě jeden doplňující dotaz, který studentka
zodpověděla.
Komise byla seznámena s výsledky kontroly originality práce.

1 222189 - Bc. Kristina Kouklová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: prof. MgA. David Jan Novotný (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Mgr. Bc. Jan Jirků, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. ThMgr. Mgr. Karol Lovaš, Ph.D.
(přítomen)

............................

 Mgr. Ing. Kateřina Turková, Ph.D.
(přítomen)

............................

2 222189 - Bc. Kristina Kouklová


